
Hajnówka, 23 grudnia 2020
OA.272.46.2020 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

W ramach prowadzonego postępowania dot. zamówienia Nr OA.272.46.2020 z dnia 2020-12-14 -
„Opracowanie  i  dostarczenie  Zamawiającemu  (w  formie  elektronicznej  oraz  papierowej)
dokumentu pn. Wieloaspektowa analiza wykonalności  prawnej i  uruchomienia systemu stacji
ładowania rowerów elektrycznych oraz wypożyczalni rowerów w trzech lokalizacjach na terenie
Powiatu  Hajnowskiego,  z  uwzględnieniem  przepisów  ustawy  z  dnia  11  stycznia  2018  r.  o
elektromobilności i paliwach alternatywnych (Dz.U.2020, poz. 908) oraz przepisów związanych z
wdrożeniem projektów unijnych” informuję, że:

1. Otwarcie ofert w postępowaniu  odbyło się w dniu 23 grudnia 2020 r. o 13.00
2. W ramach postępowania wpłynęły następujące oferty:

L.p. Nazwa i adres oferenta Cena oferty (brutto)

1. Collect Consulting S.A. ul. Zbożowa 42b, 40-657 
Katowice

69 249,00 zł 

2. TOR Zespół Doradców Gospodarczych sp. z o.o., 
Plac Bankowy 2 , 00-095 Warszawa

89 052,00 zł

3. C.point Sp z o.o., ul. Narbutta 40 lok. 21, 02-541 
Warszawa

94 710,00 zł

4. LWP Sp. z o.o., ul. Żeliwna 38, 40-599 Katowice 84 870,00


